

TERMOSTAL IMEX SRL

SEDIUL JURIDIC ȘI COMERCIAL:

srt. ALBA-IULIA 75, CHIȘINĂU,
MD - 2071, REPUBLICA MOLDOVA**TERMOSTAL IMEX SRL**

HEAD OFFICE:

ALBA-IULIA 75 str., CHIȘINĂU,
MD - 2071, REPUBLIC of MOLDOVACENTRALE TERMICE*ARZĂTOARE*COȘURI DE FUM*VASE DE EXPANSIUNE*RADIATOARE FONTĂ, OȚEL, ALUMINIU*BOILERE
*SCHIMBĂTOARE DE CĂLDURĂ*AEROTERME*POMPE*AUTOMATIZĂRI*ROBINETERIE*ȚEVI ȘI FITINGURI*CANALIZARE*
AER CONDIȚIONAT*OBIECTE SANITARE*MOBILIER DE BAIE**OFERTA DE PRET Nr. 00702113 / din 15.06.23****Atentie, acesta nu este document fiscal!****Furnizor: "TERMOSTAL IMEX" SRL**

Sediul: or. Chisinau, str. Calea Iesilor 10.

Cod fiscal: 1003600017545

Cod TVA: 0503315

Rechizitele bancare:

Banca:BC'MAIB'S.A. suc.'Ion Creanga'

Cod: AGRNMD2X832 Cod IBAN: MD66AG000002251446013250

Banca:MOBIASBANCA - OTP GROUP SA

Cod: MOBBMD22 Cod IBAN: MD28MO2224ASV67907947100

Beneficiar: I.P. UNIVERSITATEA PEDAGOGICA DE STAT ION CREANGA

In atentie:

Nr. crt	Denumirea produs	Cod	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA Lei	Suma fara TVA Lei	TVA Lei	Suma cu TVA Lei
1	MANSON REPARATII D50	17526004	BUC	5	9,30	38,75	7,75	46,50
2	TUB HTEM 1CON D110 L2000 IP	17500093	BUC	32	163,43	4'358,13	871,63	5'229,76
3	TUB HTEM 1CON D110 L1500 IP	17500091	BUC	16	153,23	2'043,07	408,61	2'451,68
4	TUB HTEM 1CON D110 L1000 IP cu garnitura	17500089	BUC	6	89,18	445,90	89,18	535,08
5	TUB HTEM 1CON D110 L500 IP	17500085	BUC	10	58,45	487,08	97,42	584,50
6	TUB HTEM 1CON D110 L250 IP cu garnitura	17500083	BUC	10	40,75	339,58	67,92	407,50
7	TUB HTEM 1CON D75 L3000 VALSIR	18500075	BUC	10	197,62	1'646,83	329,37	1'976,20
8	TUB HTEM 1CON D75 L1000 VALSIR	18500069	BUC	5	73,94	308,08	61,62	369,70
9	MANSON REPARATII D110	17526009	BUC	5	22,58	94,08	18,82	112,90
10	TUB PP COMPOSIT D.32 ALB	20AF700M	METRU	264	54,73	12'040,60	2'408,12	14'448,72
11	TUB PP COMPOSIT D.25 ALB	20AF700M	METRU	248	32,74	6'766,27	1'353,25	8'119,52
12	TUB PP COMPOSIT D.20 ALB	20AF700M	METRU	60	22,68	1'134,00	226,80	1'360,80
13	ROBINET SFERA FLUTURE MF 1/2 PERFECTA	20E-6011	BUC	35	83,47	2'434,54	486,91	2'921,45
14	TRECERE PP 25 x 3/4 M ALB	20PR0052	BUC	10	32,39	269,92	53,98	323,90
15	RACORD OLANDEZ PP 25-3/4 F ALB	20PR0192	BUC	20	52,04	867,33	173,47	1'040,80
16	RACORD OLANDEZ PP 25-3/4 M ALB	20PR0202	BUC	40	52,58	1'752,67	350,53	2'103,20
17	ROB.HOLLENDER 1/2 MF FLUT	40710422	BUC	30	130,32	3'258,00	651,60	3'909,60
18	TRECERE PP 20 x 3/4 M ALB	20PR0053	BUC	20	38,51	641,83	128,37	770,20
19	TRECERE PP 25 x 3/4 F ALB	20PR0072	BUC	20	26,44	440,67	88,13	528,80
20	TRECERE PP 20 x 1/2 F ALB	20PR0071	BUC	20	18,65	310,83	62,17	373,00
21	TRECERE PP 20 x 1/2 M ALB	20PR0051	BUC	10	23,08	192,33	38,47	230,80
22	COT PP FF D.20 90* ALB	20PR0101	BUC	50	2,45	102,08	20,42	122,50
23	COT PP FF D.25 45* ALB	20PR0106	BUC	160	4,43	590,67	118,13	708,80
24	TUB FLEXIBIL 1/2 FF 60 CM	20E73006	BUC	40	44,78	1'492,67	298,53	1'791,20
25	TUB FLEXIBIL 1/2 FF 80 CM	20E73008	BUC	30	50,11	1'252,75	250,55	1'503,30

26	TUB FLEXIBIL 1/2 FF 50 CM	20E73005	BUC	30	41,48	1'037,00	207,40	1'244,40
27	DOP COLECTOR M 1/2"	40D30231	BUC	20	13,06	217,67	43,53	261,20
28	DOP ALAMA 1/2 F CU SPATIU PT.SIGILIU	40FA60228	BUC	20	15,34	255,67	51,13	306,80
29	ROBINET SFERA FLUTURE MF 3/4 PERFECTA	20E-6012	BUC	20	115,00	1'916,67	383,33	2'300,00
30	TEAVA PEX-AL-PEX EMMETI 20x2 0.2 mm AL	20E0520METRU		20	27,76	462,67	92,53	555,20
31	TEAVA PEX-AL-PEX EMMETI 16x2 0.2 mm AL	20E0516METRU		30	20,47	511,75	102,35	614,10
32	SIFON LAVOAR ANI 1 1/4"40 CU RACORD M/S FLEXIBIL 40X40/50 C 1315	20AN0010	BUC	140	84,24	9'828,00	1'965,60	11'793,60
33	ROBINET SFERA FLUTURE MF 1/2 PERFECTA	20E-6011	BUC	65	83,47	4'521,29	904,26	5'425,55
34	ROBINET SFERA FLUTURE FF 1/2 PERFECTA	20E-6001	BUC	80	81,35	5'423,33	1'084,67	6'508,00
35	MUFA PP D.32 ALB	20PR0023	BUC	60	5,34	267,00	53,40	320,40
36	NIPLU ALAMA 1/2"	40N-0002	BUC	30	16,99	424,75	84,95	509,70
37	BOILER ELECTRIC ELDOM STYLE 30LT	20ED0401	BUC	3	2'519,58	6'298,95	1'259,79	7'558,74
38	DOP INCH.HTM D110 IP	17524007	BUC	4	9,30	31,00	6,20	37,20
39	RAM.HTEA D 110/110 45' IP cu garnitura	17508025	BUC	4	51,60	172,00	34,40	206,40
40	COT HTB D110 45' IP cu garnitura	17504053	BUC	20	25,19	419,83	83,97	503,80
41	COT HTB D110 90' IP cu garnitura	17504059	BUC	10	28,34	236,17	47,23	283,40
42	RAM.HTEA D 110/110 87 30' IP cu garnitura	17508029	BUC	20	47,06	784,33	156,87	941,20
43	TUB HTEM 1CON D110 L3000 IP	17500095	BUC	20	222,12	3'702,00	740,40	4'442,40
44	DOP INCH.HTM D50 IP	17524003	BUC	10	2,48	20,67	4,13	24,80
45	RAM.HTEA D50/50 45' IP cu garnitura	17508013	BUC	20	15,68	261,33	52,27	313,60
46	RAM.HTEA D50/50 87 30' IP cu garnitura	17508017	BUC	10	13,21	110,08	22,02	132,10
47	COT HTB D50 90' IP cu garnitura	17504035	BUC	30	8,68	217,00	43,40	260,40
48	COT HTB D50 45' IP cu garnitura	17504029	BUC	30	7,85	196,25	39,25	235,50
49	MUFA PP D.50 GRI	20FT0025	BUC	15	14,05	175,62	35,13	210,75
50	TUB HTEM 1CON D50 L3000 IP	17500055	BUC	30	74,84	1'871,00	374,20	2'245,20
51	STABILIZATOR PT ARMATURA D 20 1/2" ALB	20PR0222	BUC	60	49,81	2'490,50	498,10	2'988,60
52	RADIATOR BIMETALIC H500 550*80*80 (CTK 506/CALORE/ECO)	20AL1503	BUC	3040	158,68	401'989,33	80'397,87	482'387,20
53	SET ACCESORII RADIATOR ALUMINIU 1/2 (11 ELEMENTE)	20IN0133	BUC	160	53,17	7'089,33	1'417,87	8'507,20
54	CONSOLA RADIATOR FONTA TX (TIP ROTUND)	20S-1104	BUC	370	23,77	7'329,08	1'465,82	8'794,90
55	NIPLU 1" PT. RADIATOR ALUMINIU	31N-0002	BUC	160	9,67	1'289,33	257,87	1'547,20
56	ROB.HOLLENDER 1/2 MF FLUT	40710422	BUC	320	130,32	34'752,00	6'950,40	41'702,40
57	TRECERE PP 25 x 1/2 M ALB	20PR0054	BUC	50	26,58	1'107,50	221,50	1'329,00
58	COT PP FF D.32 90* ALB	20PR0103	BUC	130	6,88	745,33	149,07	894,40
59	COT PP FF D.32 45* ALB	20PR0107	BUC	200	7,94	1'323,33	264,67	1'588,00
60	TUB IZOLATIE 15mm/D35 (108)	20S15035METRU		40	20,81	693,67	138,73	832,40
61	TRECERE PP 32 * 1" F ALB	20PR0075	BUC	13	71,20	771,33	154,27	925,60
62	RAMIFICATIE IN CRUCE REDUSA PP D.32-25	20FS0261	BUC	22	15,62	286,37	57,27	343,64
63	COLIER ZINCAT CU DIBLU D 32MM CU GARNITURA(32-37)	77CO0016	BUC	100	7,58	631,67	126,33	758,00
64	CLIPSE SIMPLE PT PP D.25 ALB	20PR5001	BUC	60	1,99	99,50	19,90	119,40
65	COT PP 25 x 1/2 M ALB	20PR0118	BUC	270	28,26	6'358,50	1'271,70	7'630,20

66	TEU PP 40-25-40 ALB	20PR0140	BUC	210	15,89	2'780,75	556,15	3'336,90
67	TUB PP COMPOSIT D.40 ALB	20AF7004	METRU	200	83,81	13'968,33	2'793,67	16'762,00
68	MUFA PP D.40 ALB	20PR0024	BUC	15	7,94	99,25	19,85	119,10
69	COT PP FF D.40 90* ALB	20PR0104	BUC	100	12,07	1'005,83	201,17	1'207,00
70	COT PP FF D.40 45* ALB	20PR0110	BUC	40	8,76	292,00	58,40	350,40
71	RACORD RAPID GEBO 1 1/2F X DN40(47,9-51,5)	71Q28020	BUC	4	356,14	1'187,13	237,43	1'424,56
72	REDUCTIE MF 1 1/2 X1 1/4	40RE4445	BUC	4	115,43	384,77	76,95	461,72
73	TRECERE PP 40 * 1"1/4 M ALB	20PR0056	BUC	4	141,48	471,60	94,32	565,92
74	CLIPSE SIMPLE PT PP D.40 ALB	20PR5003	BUC	100	3,06	255,00	51,00	306,00
75	COLIER ZINCAT CU DIBLU D 40MM (39-43)	62395000	BUC	100	6,76	563,33	112,67	676,00
76	SURUB CU DIBLU PT CLIPSE KRX-8x45	20FT0231	BUC	400	1,13	376,67	75,33	452,00
77	RAMIFICATIE IN CRUCE PP D.40	20FS0208	BUC	6	20,57	102,85	20,57	123,42
78	MUFA REDUSA PP D.40-25 ALB	20PR0036	BUC	8	5,81	38,73	7,75	46,48
79	TRECERE PP 25 x 1/2 F ALB	20PR0074	BUC	8	22,00	146,67	29,33	176,00
80	DEZAERATOR AUTOMAT 1/2	20E-5001	BUC	8	105,46	703,07	140,61	843,68
81	GARNITURA PT. RADIATOR ALUMINIU, 1", 1mm	31G-0002	BUC	200	3,34	556,67	111,33	668,00
82	CALT 1 LEG MARE	20E30000	BUC	10	55,02	458,50	91,70	550,20
83	UNIPAK 250g TUB	20TV0105	BUC	8	137,70	918,00	183,60	1'101,60
84	ROLA BANDA TEFLON	40GT0001	BUC	10	11,82	98,50	19,70	118,20
85	CLIPSE SIMPLE PT PP D.32 ALB	20PR5002	BUC	200	2,45	408,33	81,67	490,00
86	TEU PP 32-25-32 ALB	20PR0135	BUC	70	10,24	597,33	119,47	716,80
87	ROBINET SCURGERE SUB PRESIUNE ALCAPLAST PT. PISUAR ATS001	20AK0101	BUC	8	576,72	3'844,80	768,96	4'613,76
88	MECAMISM ALIMENTARE WC ORIZONTALA 1/2 PLASTIC "NOVA"	20NP0380	BUC	13	92,88	1'006,20	201,24	1'207,44
89	MISC.DUS 47206 CR.CU ACCESORII DUS	22CD2364	BUC	40	432,72	14'424,00	2'884,80	17'308,80
90	MISC.LAVOAR 47201 1" 1/4	22CD2361	BUC	40	451,82	15'060,67	3'012,13	18'072,80
91	CARTUS METALIC 15"	22KS0577	BUC	30	32,40	810,00	162,00	972,00
92	CARTUS METALIC EURO	22KS0578	BUC	30	37,80	945,00	189,00	1'134,00
Total						611'131,44	22'226,33	733'357,77
Ciuichin Pavel Martian								